
749 Weitra - Gmünd - Hollabrunn

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 02.09.2024

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Weitra Busbahnhof (A)
Altweitra Bundesstraße
Dietmanns/Gmünd Kirchenplatz
Ehrendorf Sempersiedlung
Gmünd Weitraer Straße
Gmünd Bezirkshauptmannschaft
Hoheneich Bundesstraße
Schrems Busbahnhof (B2)
Vitis Schulen
Schwarzenau Bahnhof
Stögersbach b.Schwarzenau Ort
Göpfritz/Wild Ortsmitte
Brunn an der Wild Florianistraße
Neukirchen/Wild Bundesstraße (B2)
Großburgstall Windburn (Bundesstraße)
Strögen Bundesstraße
Horn Robert-Hamerling-Straße
Hollabrunn Internat

101

mb

5.11
5.14
5.19
5.22
5.24
5.27
5.30
5.35
5.47
5.55
6.00
6.07
6.17
6.21
6.23
6.24
6.30
7.15

mb = Montag wenn Schultag, sowie am 2.4., 3.4. und 21.5.2024

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



749 Hollabrunn - Gmünd - Weitra

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 02.09.2024

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Hollabrunn Internat
Horn Robert-Hamerling-Straße
Strögen Bundesstraße
Großburgstall Windburn (Bundesstraße)
Neukirchen/Wild Bundesstraße (B2)
Brunn an der Wild Florianistraße
Göpfritz/Wild Ortsmitte
Stögersbach b.Schwarzenau Ort
Schwarzenau Bahnhof
Vitis Schulen
Schrems Busbahnhof (B2)
Hoheneich Bundesstraße
Gmünd Bezirkshauptmannschaft
Gmünd Bahnhof (A1)
Gmünd Weitraer Straße
Ehrendorf Sempersiedlung
Dietmanns/Gmünd Kirchenplatz
Altweitra Bundesstraße
Weitra Busbahnhof (A)

102

fc

17.45
18.30
18.36
18.37
18.39
18.43
18.53
19.00
19.05
19.13
19.25
19.30
19.33
19.37
19.41
19.43
19.46
19.51
19.54

Sa
302

tb

13.00
13.45
13.51
13.52
13.54
13.58
14.08
14.15
14.20
14.28
14.40
14.45
14.48
14.52
14.56
14.58
15.01
15.06
15.09

fc = Freitag wenn Schultag, sowie am 8.5. und 29.5.2024, nicht am 10.5. und 31.5.2024 tb = am 27.1.2024

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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